2022 年５月 13 日

各 位

会 社 名  ジャニス工業株式会社

代表者名  代表取締役社長   冨本 和伸

（コード番号 ５３４２ 名証メイン市場）

問合せ先  経 営 管 理 室 長   都築 佳男

（電 話 ０５６９－３５－３１５０）

個別業績の差異に関するお知らせ

当社は、個別業績予想を開示しておりませんが、2022 年３月期通期の個別業績につきまして、

前事業年度の実績値との差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2022 年３月期通期個別業績と前期実績値との差異

（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

 (単位：百万円、％)

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前事業年度（Ａ） 4,210 7 51 38 10 円 36 銭

当事業年度（Ｂ） 4,448 36 86 △193 △52円38銭

差異額（Ｂ－Ａ） 237 28 35 △231 ―

差異率（％） 5.6 363.9 68.7 ― ―

２．差異の理由

現在係争中の損害賠償訴訟等について、将来発生する可能性のある損失に備えるため、

その経過等の状況に基づく損失見込額として 235 百万円の貸倒引当金繰入額を特別損失

に計上したため差異が生じております。

以 上